山东国际会展集团有限公司
安防闸机合作服务商招募公告
发布时间：2023年1月19日12时

山东国际会展集团有限公司根据实际情况和经营管理需要，对安防闸机合作服务商进行招募公示，现诚邀资质合格的单位参加报价，请按相关要求进行响应。
注：以下内容请认真阅览！
1、 项目要素
（1） 会展中心安防闸机设备的安装及维护。合作服务商负责山东国际会展中心安防闸机设备的管理及维护。
（2） 安全方案与管理。合作服务商负责本项目的安全方案与管理、风险评估、应急处置、项目培训，提供项目技术与设备，协助展馆及主办进行政策咨询、与主管部门沟通协调等工作。
（3） 合作期限：3年期，合同一年一签，协议到期后无新规划且项目合作顺利的情况下，按程序进行续签，最多续签两次。期间因不可抗力、政府、产权方、运营方有新的开发运营规划等情况，提前3个月通知运营方解除合同，双方互不承担责任。
（四）招商方式：综合评分。
2、 参与报价企业资质要求
（1） 参与本次项目的企业单位（包含个体户）必须是在中华人民共和国境内注册；
（2） 参与本次项目的企业单位具有良好的企业信用，以国家企业信用信息公示系统查询结果为准，查询网址：http：//www.gsxt.gov.cn/；
（3）  参与本次项目的企业单位必须具有相应资质，有相关专家支持、专业技术与智能化的设备；
（4） 参与本次项目的企业单位的法定代表人、高管或股东不得与会展集团及会展集团股东单位职工存在关联关系，不得存在由同一自然人同时担任投标单位两家或两家以上的法定代表人、高管或股东，且本项目参与单位之间不得存在关联关系。
（五）本项目不接受联合体投标。
三、招商要求及回传方式
（一）招商要求
1、会展集团负责提供相应场地。项目所需人员，设施设备，系统开发、升级等费用由合作服务商承担。
2、合作服务商需接受会展集团的管理和监督，遵守会展集团的各项管理规定和制度。合同期间，合作服务商负责项目的日常安全管理工作。因经营产生的一切投诉、纠纷、债权债务及侵权责任等均由合作服务商自行承担。
3、合作服务商负责本项目的安全方案与管理、风险评估、应急处置、项目培训，提供项目技术与设备，协助展馆及主办进行政策咨询、与主管部门沟通协调等工作。
4、合作服务商在收银等方面须接受会展集团的统一管理，相关收入会展集团按税前抽成方式抽取，抽成比例按年度递增，不低于以下比例：第一年10%、第二年15%、第三年起20%，第三年结束由合作服务商评估是否更新设备和技术迭代。
5、运营单位负责经营手续办理、消防、治安报批等相关工作以及由此产生的费用；经营所需的水电费、物业费等经营相关费用，由运营单位承担。
6、相关材料请详细注明报价时间、项目负责人及其联系方式并盖公章。
7、参与本次项目的企业单位需递交营业执照、纳税证明、征信证明、项目规划方案等（复印件需加盖公章）。
（二）回传方式
[bookmark: _GoBack]参与报价单位请在接收询价单后5个工作日内（2月1日16时截止）将报价单及其他附加材料（提供的所有材料需盖公章）邮寄至济南市槐荫区日照路一号山东国际会展中心，收件人：刘老师  电话17653112600 （注：1、快件外部请写明项目名称，例：安防项目。2、报价文件外包装开封处请密封并加盖密封章、密封条。3、所有材料均准备三份。4、参与本项目单位请一并将项目联系人联系方式及营业执照发送至邮箱：sdgjhzzbcg@163.com以便于统计投标单位数量，邮箱主题名称格式：公司名称+项目名称）
如有疑问，详情咨询：0531-81255925。
四、评分标准
服务商招募采取综合评分办法、评分标准见下页。

	山东国际会展集团有限公司安防道闸合作服务商招募项目——综合评分表

	序号
	评审因素
	分值
	评审标准

	1
	抽成比例
	30
	抽成比例基准分25分，报价中抽成比例不低于以下比例：第一年10%，第二年15%，第三年20%，抽成比例每高1%，加0.5分，满分30分。报价低于要求的，此项不得分。

	2
	信息安全认证
	20
	1） 应取得信息安全管理体系认证；信息安全管理体系符合GB/T22080-2016/ISO/IEC/ 27001:2013标准。
2） 设备支持读取身份证。
3） 支持建立“一人一档”，信息可记录。
4） 支持与会人员基础信息查询，可追溯。
5） 支持通过公安比对实现人脸公民身份验证。
6） 保障信息安全性，保证用户信息不泄露。
7） 支持设备实时测温功能。
8）具备国家级安全服务能力，日常运行中的安全可靠存储能力，要求良好的容灾能力，在各类风险，比如自然灾害、网络袭击、人为失误等情况下，保持业务不断，数据不丢，保障数据安全性。
评分标准：满足信息安全第1条、第7条各得5分，其他条件每增加一条加2分，满分20分。

	3
	硬件设备
	20
	数字闸机功能要求：
1) 实现公安比对的人脸识别与刷卡（身份证、二维码）通行
2）非法进入有报警提示功能；
3）具备防冲撞、防夹、自动复位等功能，可单向或双向控制人员进出；
4）断电通道自动常开，上电自动闭合；
5）报警功能：含非法闯入、尾随报警；
6）统一标准的对外电气接口，通过管理计算机可实现远程控制与管理；
7）设备具有持续更新能力。
票证机功能要求：
1） 支持身份证、驾照、护照、港澳通行证、台胞证、行驶证等多种身份证件图像采集与信息识别;
2） 支持识读1D条形码，Code 128, Code 39，EAN-13 等支持识读 2D 条码，PDF 417，QR，DataMatrix™ 等;
3） 可对护照证件全版资料页进行24位清晰彩色拍照。
评分标准：每符合一条得1.5分，不符合不得分，其他功能每增加一条加0.5分，满分20分。

	4
	企业资质
	10
	1）服务商应是按照中华人民共和国有关法律法规在国内设立的企业，并具备合格有效的工商营业执照，具有独立法人资格，独立承担民事责任的能力；
2）应具有良好的经营业绩和银行资信状况，遵守国家法律法规，具有很好的商业信誉。
3）应具有先进完整的安全服务体系（包含软硬件）；
4）服务后台软件应具有公共安全相关的软件著作权或知识产权。
评分标准：满足一条得2分，每增加一条应急安全相关资质或证明得1分，满分10分。

	5
	人员配备
	5
	1）本项目管理人员具有10年以上管理经验，3年及以上项目管理经验，具有较强的服务意识、现场应变能力。
2）本项目现场服务人员年龄不得超过45岁，服务意识强，形象良好，具有3年以上大型展会服务经验，企业符合条件的服务人员不少于8人；

	6
	公共安全
专业能力
	10
	1）有公共安全专家与公共卫生专业专家团队；
2）专家具备国家级大型活动公共安全、公共卫生经验；
3）应具备制订会展公共安全解决方案和实施的能力。
评分标准：每符合一条得2分，每增加一条专业能力证明加1分，每增加国家级专家或同级专家加1分，满分10分。

	7
	方案的完整性
	5
	1）合作方案和本次招标内容的合理性和适配性、完整性。

	合计
	100